
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j. ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie przejęcia przez 
Gminę działki 1057 od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za bezzasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o treści niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E183FCC-8FC0-4689-AE28-9E56196CAEB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 5 czerwca 2024 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek o przejęcie przez Gminę 
Ustronie Morskie działki nr 1057 od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Wnioskodawca wskazał w nim 
że jest to działka dojazdowa do ich nieruchomości, a jej stan prawny nie jest uregulowany. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg Wniosków i Petycji w dniu 18 czerwca 2024 r. Komisja jednogłośnie uznała, 
że wniosek ten jest bezzasadny. Za takim rozwiązaniem przemawiały argumenty wymienione poniżej. 
W pierwszej kolejności członkowie Komisji uznali, że ewentualne przejęcie na własność przez Gminę 
przedmiotowej działki wiązać się będzie z kosztami. Zarówno tymi ponoszonymi w chwili nabycia (koszty 
zakupu, koszt sporządzenia aktu notarialnego), jak również w przyszłości ewentualne koszty utrzymania drogi. 
Drugim argumentem przemawiającym za takim rozstrzygnięciem był fakt, iż Wnioskodawca wprowadził 
komisję w błąd wskazując, że część działki została odebrana właścicielom z przeznaczeniem na cele drogowe, 
co po przeanalizowaniu przez członków w/w komisji oraz pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie 
nie miało miejsca. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E183FCC-8FC0-4689-AE28-9E56196CAEB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


